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Helle blev
nr. otte i
World Cup
Med en slutplace-
ring som numiner
otte ved World Cup
i Kuala Lumpur,
Malaysia, opnåede
Helle Jørgensen fra
ST det bedste dan-
ske resultat i World
Cup, siden Birgitte
Lund Jensen vandt
turneringen i 1974.
Helle var kun 39
point fra at komme
blandt de fem fina-
lede ltagere.

Billedet som er vist
her er taget af nog-
le meget aktive
pressefolk. Netop
Helles meget høje
bagsving vakte op-
sigt og blev vist
igen og igen i det
Malaysiske fjern-
syn, der dagligt
transmiterede
begivenhederne
på banerne.
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Jubiii - ungdomskonto for alle under 20 år.
Få din egen bankbog, hvor du kan gene til, er helt din egen sag.
indsætte og hæve, når det passer dig, Kom ind og lad os tale om det.
Med den høje rente du får på din ~ •••• J YS K E
Jubiii-konto, kan .det hurtigt blive ~il ."'-- ..•
mange penge. Nar du fylder 18 ar, •. ••
kan du mod normal sikkerhed låne op ~,.. BA N K
til 5 gange det, der står på kontoen - vi gor os mere umage- eller mere. Hvad du vil bruge pen-

P 3062
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ALT I AFRENSNING
TAGRENSNING OG MALING

FACADER OG TRÆBESKYTTELSE
AFRENSNING OG DESINFICERING

v/J. Pedersen
Hindbærvej 10 • Viborg

06 61 07 71 • Billl!. 049 82 440

Fælledvejens
Pølsebod
8800 Viborg
Tlf. 06-61 5840

Lunejyder varmer o
med naturgas ...

Alle lune jyder, der Øn-
sker en god opvarmning
bruger naturgas. Så bruges
energien fornuftigt.

NATURGAS - til lune jyder

II
NATURGAS

MIDT/NORD tIS

-såerfag-
manden et
besøg værd.

BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele
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SDS Pokal- og åbningsstævne
Åbningsstævner i Viborg er igen ved at
ligne en succes.

Med 96 deltagere (75 senior og 21 ung-
dom) er åbningsstævnet i Viborg ved at
ligne de »gode gamle dage«, hvor alle
bowlingspillere med respekt for sig selv
stillede op i kredsens åbningsstævne, der
var startsignalet til ny sæson.

Åbningsstævner har de sidste år haft en
så ringe tilslutning, at flere kredse helt
havde opgivet at arrangere disse. Heldig-
vis ser det ud til at bowlingspillerne er ved
at få øjnene op for, at det ville være lidt af
en katastrofe, hvis de førhen så velbesøg-
te åbningsstævner ikke mere kunne arran-
geres på grund af for dårlig tilslutning.

Det er udmærket der er stævner af in-
ternational klasse for de dygtigste af vore
spillere, men lad os ikke glemme, at langt
de fleste af Danmarks bowlingspillere
trods alt ikke har skygge af chance for at
begå sig i de store A-stævner, der bliver
arrangeret rundt omkring i hallerne. Der-
for er et A-stævne og et almindeligt åb-
ningsstævne ikke noget der kan erstatte
hinanden - der er behov for begge typer
stævner.
Den pæne tilslutning til stævnet i år,

kan få os til at tro at alt er perfekt og vi nu
bare skal arrangere et lignende stævne
næste år. Men lad os ikke stoppe op på
halvvejen.

Lene Agernem, SDS, overrækker her damernes vandrepokal til Trine Simonsen, ST.
Knud Theis, Sharks, vandt herrernes pokal.
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Næste år skal vi i samarbejde med vores
sponsor »Sparekassen SDS« bestræbe os
på at gøre det endnu mere attrativ at del-
tage, således at endnu flere både lokale
og udenbys spillere tilmelder sig.

At der er flotte vandrepokaler til vin-
derne af herrer, damer og ungdom er en
af de ting der har gjort stævnet mere po-
pulært. Men der skal flere boller på sup-
pen, hvis vi næste år skal kunne melde
udsolgt - d.v.s. omkring 150 deltagere.
Men mon ikke vi roligt kan slå fast, at

der også næste år bliver SDS Pokal- og
åbningsstævne i Viborg med forhåbentlig
lidt større præmier til vinderne og måske
også med en anden rækkeinddeling, såle-
des at flere får en reel chance for at kunne
blande sig i præmiepuljen.

Lars Svendsen, ST
vandt ungdomspokalen

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

~norfrig
norfrig AIS u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 672928
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Herrer AlB
Knud Theis, Sharks
Henrik Hvidtfeldt, Twenty Five
Kim Nielsen, Twenty Five

Herrer C/D
Troels Nim Johansen, Sharks
SØren Paulsen, Op Ned
Peter Borup, Op Ned

Damer A/B
Trine Siomonsen, ST
Bente Primdal, Hot Spot
Lene Klitte, Hot Spot

DamerC/D
Tonny Poulsen, Op Ned
Hanne Frederiksen, ST
Joan Pedersen, ST

1220
1198
1194

1001
998
979

1188
1134
1064

937
935
930

UngdomAlB
Lars Svendsen, ST
Morten Andersen, ST
Charlotte Henriksen, Samson

Puslinge
Kim Axelsen, Jum Jum
Randi Christensen, Twenty Five
Tim Pedersen, ST

r
SenriCe.~!~!~n

hvidevare expert
Landsdelens største udvalg til

garanteret laveste priser
HUSK! 14 dages prisgaranti.

GERT ANDERSEN
HUSHOLDNINGSMASKINER ApS

Hj. Ny Skivevej-Agerlandsvej-Viborg-TIf.06-61 0060

1030
978
969

430
366
352

,",nn.-.:• • •RESTAURANT"l'WESTEND• •HVER DAG 10-23 KØKKENET 11-14,45 og 17-21,45

Set. Mathias Gade 9 - 8800 Viborg
Tlf. 066201 18
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Viborg
Single Tournement
blev igen vundet af
en svensker
Det blev traditionen tro igen en svensker
der vandt Viborg Single Tournement.
Sidste års vinder Gunnar Samuelsen kun-
ne dog slet ikke få gang i spillet og måtte
nøjes med et så beskedent resultat som
1503 - det er unægtelig langt fra sidste års
fantom-resultat på 1980.
Men der er tilsyneladende et utal af

svenskere, der ligger en klasse over de Øv-
rige europæiske bowlingspillere og ihvert-
fald endnu er langt foran de danske
»stjerner«.
Men danskerne er trods alt ved at blan-

de sig i præmiepuljen. Per Henriksen,
Rossini, placerede sig på 4. pladsen med
et så flot keglefald som 1698. Dorthe
Bierregaard, Ten Pin, blev nr. 7 med 1653
(ind. handicap) og Kent Prilvang, ST,
sneg sig ind på 9. pladsen med 1621.
Der var i år 325 der stillede op i Viborg

Single Tournement.

Fodtøj til
hele familien!

5KO~~~-lAGERET
Gravene 31-33. Viborg. 06-620344

A. Thorsen ApS

8800 VIBORG
VOGNMANDS-
FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
'-- __ .....• TLF. 06·6201 81

8800 VIBORG

Vestergade FOTO
~ Vester-gå-gade 4
~ 8800 Viborg. Tlf. (06) 61 0883

FOTO - VIDEO og COMPUTER CENTER
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World cup 1987
- zonefinale og landsflnale
Ved World cup zonefinalen den 30.
august i Viborg, blev det til succes for Vi-
borgs bowlerne. Af de otte deltagere der
skulle videre tillandsfinalen, var de fire
fra Viborg. Det var to herrer og to da-
mer, nemlig Torben Hansen, Twenty Fi-
ve, Knud R. Steenberg, ST, Helle Jørgen-
sen, ST og Trine Simonsen, ST.

Damernes keglefald i denne zonefinale
var bestemt ikke noget at prale af. Undta-
gelsen var dog Helle Jacobsen fra Exo-
dus/Fairplay, Århus. Helle formåede at
vælte 1241 kegler, men så var der også et
rimeligt stort spring ned til de næste, som

var de to Viborgspillere, Helle Jørgensen
og Trine Simonsen, der lavede henholds-
vis 1084 og 1075. Mette Nielsen, Brasilia,
var den 4. dame der kvalificerede sig til
landsfinalen med beskedne 1039. Joan
Pedersen fra ST, var ligeledes med i zone-
finalen, hvilket gik knap så godt. Hun
sluttede på 15. pladsen med 893.

Herrerne spillede betydeligt bedre.
Tom Hedegaard fra Puds, væltede 1257
kegler. Martin Bøgehave. Sharks, slutte-
de på 2. pladsen med 1196. Som nummer
3 og 4 kom så vores to mandlige spillere,
Knud R. Steenberg og Torben Hansen

Torben Hansen, Twenty Five, Knud R. Steenberg, ST, Martin Begehave, Sharks og Tom
Hedegaard, Puds blev de fire herrer der gik videre til landsfinalen.
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Helle Jacobsen, ExoduslFair Play, Helle Jørgensen, ST, Trine Simonsen, ST og Mette
Nielsen, Brasilia, besatte de fire pladser, der gav adgang til landsfinalen.

med 1172 og 1169. Hos herrerne havde vi
endnu en Viborgspiller med i zonefina-
len, nemlig Peter Jørgensen, som lavede
1108 kegler.
Nu kunne de fire Viborgspillere gøre

sig klar tillandsfinalen, som skulle spilles
den 12. og 13. september i Garath Bow-
linghal.

Landsfinalen
Finalerne skulle afvikles søndag morgen
klokken 10.00.
Der var otte spillere med i landsfinalen,

hos både damer og herrer, hvor man star-
tede med at spille alle mod alle med
bonuspoint for vunden serie og for serier
over 200. Efter de otte serier, ville de fire
bedste så gå videre til semifinalen. Nogle
af dem man nok på forhånd havde regnet
med, ville op og blande sig, kunne ikke
rigtig få rul i kuglerne, så derfor slog de
andre til med et ordentlig brag. De to der
forstod at udnytte de andres svagheder,

10

var Helle Jørgensen, som gennem nogen
tid havde haft en nedtur, men som igen
havde fået ryk i klatten. Den anden frem-
ragende spiller, som havde spillet godt,
var Anette Jespersen, TenPin/B64. Med
1545 til Anette og 1522 til Helle havde de
to spillere lagt sig i spidsen - et pænt styk-
ke foran nr. tre og fire, som var Mette
Nielsen, Brasilia og Connie Larsen, Spor-
vejene, der begge havde 1382. Disse fire
var nu klar til semifinalen. Trine Simon-
sen måtte lidt skuffende erkende, at det
ikke blev til nogen semifinaleplads denne
gang. Det kørte ikke rigtig, og da kegler-
ne endelig begyndte at vælte, var det fak-
tisk for sent. Trine måtte tage til takke
med en beskeden 6. plads, men kunne så
glæde sig over, at hendes klubkammerat
kørte godt.

Så skulle damernes semifinaler spilles,
og her var det den meget rolige og kolde
Mette Nielsen fra Odense, der med 696
over 3 serier var den første, der kvalifice-



rede sig til at gå videre. Den der fulgte
hende i kølvandet, var vores lokale Helle
Jørgensen med 630, så alt kunne ske.
Hvem skulle til Kuala Lumpur i Malaysia.
I finalen mellem Helle og Mette var der

aldrig tvivl om kampens udfald. Helle
vandt samtlige tre serier og sluttede med
en samlet score på 645 ind. bonuspoint.
Flot, flot spil af Helle, der endnu engang
beviste, at hun kunne bevare roen og kon-
centrationen når det virkelig gælder.
Hos herrerne var der ikke så meget at

skrive hjem om, da kvartfinalerne var
spillet. Hvis ikke lige det skulle være for
at fortælle, at de to Viborg spillere lå på 1.
og 2. pladsen med beskedne 1436 til Tor-
ben og 1421 til Knud (ind. bonuspoint).
Michael Wittendorff, KBK 1940 blev nr.
tre med 1418og Erik Ravn, KBK 1940nr.
fire med 1413.
Det var ikke det store keglefald der på

dette tidspunkt havde præget herrernes

kamp om at vinde turen til Malaysia. Man
kunne næsten fristes til at tro, at der ikke
var nogle af de herrer, der havde lyst til at
komme så langt hjemmefra.
I semifinalen kom der dog helt andre

boller på suppen. Erik Ravn, KBK 1940,
fandt pludselig storspillet frem og lavede
712. Torben Hansen, Twenty Five, snup-
pede 2. pladsen med 651, medens Knud
Steenberg blev henvist til 3. pladsen med
609. Michael Wittendorff, KBK 1940,
sluttede på 4. pladsen med 548.
Men det blev altså Erik Ravn og Tor-

ben Hansen der skulle spille finale.
Også i herrernes finale var der en klar

vinder, idet Erik Ravn vandt alle tre se-
rier mod Torben og dermed løste billet til
drømmeturen.
Men en flot indsats i landsfinalen af

spillerne fra Viborg, der var med til at
præge finalerne til sidste kugle var sendt
afsted.
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Tre spillere fra
Viborg på JBU's
unionshold
Ved unionskampene, der blev afviklet i
Garath Bowlinghal21. og 22. nov. var Vi-
borg repræsenteret med tre spillere.
Det var Finn Mikkelsen, Jum Jum, der

var blevet udtaget på ungseniorholdet.
Lars Svendsen, STog Christina Pedersen,
Jum Jum, var med hos henholdsvis dren-
geynglinge og pigeynglinge.

At vi i år ikke havde spillere med hver-
ken hos junior eller puslinge, må nok give
stof til eftertanke.

Christina W. Pedersen blev vistnok
bedste ynglinge-pige på samtlige unions-
hold ved at lave 528 i 5-mands om lørda-
gen og 684 på fire serier om søndagen.

Lars Svendsen blev bedste jydske spil-
ler ved at lave 567 i 5-mands og sluttede
med at lave 719 på fire serier.

Finn Mikkelsen fik ikke den store
sportslige succes. På grund af nyt arbejde,
har han ikke i den senere tid trænet så
regelmæssigt som tidligere.

Når vi er lidt i tvivl om de forskellige
resultater, hænger det sammen med, at
der tilsyneladende ikke er blevet udarbej-
det en resultatliste endnu - men det kom-
mer sandsynligvis.

I~ ","0''''"''" ",0""
_ Team Danmark

~

MARTIN FISCHERS
TRÆLASTHANDEL

EFTF. AIS
Vi har

Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-H

stereoanlæg
farve-TV
og Video

hilfil~~"
cent.et
Jernbanegade 18Niborg

(06) 62 03 40

(06) 62 01 88

ALTID MED I øllJ.EDET

HANDELSBANKEN ti
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Viborgs damer var i særklasse
ved DM for 2-mandshold

Et historisk øjeblik. Spillere fra den mindste bowlinghal i Danmark vandt guld, sølv og var
den ene halvdel i det hold der vandt bronze. Det kan næsten ikke gøres bedre. øverst på
skamlen Lene Pedersen og Helle Jørgensen, ST. Til venstre sølvmedaljevinderne Lene
Klitte og Bente Primdal, Hot Spot. Til højre ses Trine Simonsen, ST og Anette Jespersen,
Ten Pin, der tog sig af bronzemedaljerne.

Danmarksmesterskaberne for 2-mands-
hold i weekenden den 31. oktober og 1.
november, blev en stor succes for Viborg-
bowlerne. lait 7 ud af 12 medaljer blev
vundet af Viborgspillerne.

Den store succes kan vi igen takke vore
damespillere for, idet alle spillere der var
med i finalen fik medaljer!

Lene Nielsen og Helle Jørgensen, ST
vandt sikkert det danske mesterskab med
103 kegler foran Lene Klitte og Bente
Primdal, Hot Spot.

Det startede ellers lidt nervøst for pi-
gerne fra Viborg, men man skulle vel bare
have rystet eventuelle nerver af sig.
Det blev Helle og Lene der resolut tog

føringen efter 1. serie. l de følgende serier
øgede de støt og roligt forspringet ned til
de øvrige hold. Lene og Helle var faktisk
ikke i besværligheder på noget tidspunkt
og vandt bonuspoint i de første seks se-
rier. I kampen mod de lokale rivaler, Le-
ne og Bente fra Hot Spot, blev der be-
stemt ikke vist det mest strålende spil.
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Dertil havde de to hold for stor respekt
for hinanden. Der blev spillet for forsig-
tigt, og det kunne da også ses på resultatet
af denne »Viborg« kamp - 350 mod 307.
Men det var reelt også i denne serie, at
mesterskabet skulle placeres. Og det blev
altså de to spillere fra ST, der uden at
imponere trak det længste strå og nu skul-
le dumme sig gevaldigt i de tre sidste se-

Invester
25 kr. om _"'#0.'"

i en bedre

rier for at sætte den sikre føring overstyr.
De to rutinerede spillere lod dog heller
ikke i de to sidste serier, nogen tvivl tilba-
ge om, hvem der skulle have guldmedal-
jerne hængt om halsen.

Mens der ikke blev så meget spænding
om 1. pladsen, så blev der kæmpet til det
sidste om 2. og 3. pladsen. Efter at de 7
serier var færdigspillet og man skulle spil-
le en udligningsserie, var der tre par, der
havde chance for at vinde sølv og bronze.
Med en margin på kun 40 kegler mellem
de tre hold kunne der let ske ændringer i
placeringen.

Den 5. spiller fra Viborg - Trine Si-
monsen, ST - spillede sammen med Anet-
te Jespersen TenPin/B64. De spillede de-
res udligningsserie mod Nana Holm og
Sussie Persson, Rossini. De to Rossini-
spillere kom bestemt ikke godt fra start.
De første tre ruder ved dem begge var
misser og huller, så på dette tidspunkt øj-
nede Trine og Anette chancen og lavede
et par gode serier. Det var nok til at sikre
sig bronzemedaljen, men sølvmedaljen
var også inden for rækkevidde. Men med
en flot lukket 10. rude kunne Bente Prim-
dal sikre sig sølvmedaljen sammen med
Lene Klitte, og det blev dermed en flot
succes for de stærke Viborg-spillere, der
hentede fem af de seks medaljer i dame-
rækken!

Lad Staten hjælpe dig til en bedre bolig.
Statr-n læ~g('r .rvuOH·ni.,;å m(~1den nuvæ •.•.·nch!

rente bli'r de 2i kr. om dagen til ,'l..'UXX}kr. pa kun
Sar.

Hertil konuucr cn låneret på 150.\X.XJkr. vcdkob
nfhelårsbohg
I30ligsl'arekontrukkrkanopTett<'safnllc også

din ægtefælle eller samlever, med de! resultat. at I
(,rlPl":; år ••lår !l1('(1116.000 kr. ikontanter og låne-
ret 111300.000 kr.

f"r~~r~,\~~.t~~1~dl't~[~:I~~~l''!~i~~fril~ligh,"'Ikrnc
'S7 er fuld afmuligbeder;

A ANDELSBANKEN~.J!
,iJiIIY""-

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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Det blev også til medaljer til Anders Jensen og Kurt Jensen, Twenty Five, der igen var på
mærkerne og vandt bronze. Det er de to herrer yderst til højre.

Herrer
I herrerækken blev det til en flot bronze-
medalje til Kurt Jensen og Anders Jensen
fra Twenty Five. De spillede meget va-
rieret bowling, som banerne bagefter
måtte finde sig i at få skylden for. Før
udligningsserien førte de to Twenty Five
spillere med 70 kegler foran de hold, der
kunne komme op og true deres bronze-
medalje. Det var derfor lidt overraskende
at de to rutinerede spillere var meget tæt
på at blive henvist til 4. pladsen. Kun syv
kegler sluttede de foran de to spillere fra
Sirius, SØren SØrensen og Thomas Buch.
Men hovedsagen var, at de havde væltet
kegler nok til at få medalje for andet år i
træk. Sidste år vandt de to Viborgspillere
sølvmedaljer og havde i år håbet på gul-
det, men det blev desværre et skridt den
forkerte vej.
Vinder af dette års DM, blev Lars 0ager,

Rossini og Adam Tchu, Joker. De to
»meget rutinerede« spillere Ole Gam-
melgaard og Erik Ravn, KBK 1940, var
igen oppe på mærkerne og vandt helt for-
tjent sølvmedaljerne.
Men der var også andre finaledeltagere

med fra Viborg. Det var Kent Prilvang og
Peter Jørgensen, ST, der sluttede på 5.
pladsen og deres klubkammerater Ulrik
Jørgensen og Claus Olesen, der sluttede
på 6. pladsen.
Men en stor triumf for spilleme fra Vi-

borg med tre par i herrernes finale og næ-
sten tre par i damernes finale.

Og syv ud af tolv medaljer blev hængt
om halsen på spillere fra Viborg.
Det kan næsten ikke gøres bedre.

Damer
1. Lene Nielsen, ST

Helle Jørgensen, ST 3097

15



2. Bente Primdal, Hot Spot
Lene Klitte, Hot Spot 2994

3. Trine Simonsen, ST
Annette Jespersen, TenPin/B64 2981

4. Jette Slagslunde, Sundby
Anne Neven, Sundby 2890

5. Nana Holm, Rossini
Sussie Persson, Rossini 2879

6. Heidi Pedersen, KBK 1940
Katja Knudsen, KBK 1940 2818

7. Gitte Hansen, Trekanten
Tina Strømsborg, Trekanten 2794

8. Connie Christensen, Sharks
Rikke Quist, Jackpot 2530

Herrer
1. Lars 0ager, Rossini

Adam Tchu, Joker 3272
2. Ole Gammelgaard, KBK 1940

Erik Ravn, KBK 1940 3221
3. Kurt Jensen, Twenty Five

Anders Jensen, Twenty Five
4. Søren Sørensen, Sirius

Thomas Buch, Sirius
5. Kent Prilvang, ST

Peter Jørgensen, ST
6. Claus Olesen, ST

Ulrik Jørgensen, ST
7. Poul Mandrup, Five o'clock

John Guldbæk, Five o'clock
8. Ole Jørgensen, Puds

Lars Jørgensen, SBwK

3062

3055

3009

2999

2955

2665

PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO A/s Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62

Vestervangsvej 18, Viborg - 06 - 62 12 66
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Mange præmier til
Viborg spillerne
Traditionen tro havde mange af Viborgs
bowlingspillere tilmeldt sig »LC-DATA
stævnet« i Herning Bowlinghal, hvor Uld-
jyden stod som arrangør.

Det blev også i år til mange præmier til
Viborg-spillerne.
Trine Simonsen, SJ' vandt hovedpræ-

mien hos damerne ved at vælte beskedne
1097 kegler. Anders Jensen blev nr. tre i
herrer A med 1170. Ulrik Jørgensen, ST
fik 3. pladsen i herrer B med 1127.
Hos damerne gjorde viborg-spillerne

næsten rent bord. Foruden hovedpræmi-
en, der blev vundet af Trine Simonsen,
vandt Monika Andersen, ST B-rækken
med 1073, Hanne Frederiksen, ST vandt
C-rækken med 1054, hvor Joan Pedersen,

ST besatte 2. pladsen med 1015. Og ende-
lig vandt Jonna Møller, ST D-rækken
med 767.
Hos ynglinge drenge fik Jacob Steen-

berg, ST 2. pladsen med 694. Christina
W. Pedersen, Jum Jum 76, vandt ynglinge
piger med 721 og endelig vandt Allan Ja-
cobsen, Jum Jum 76, hos junior drenge
med 661.

Lucky Strike finalen
skal spilles i Viborg
Går du og drømmer om en tur til Las Ve-
gas med alt betalt har du chancen nu.

Sammenslutningen af Bowlinghaller i
Danmark, har i samarbejde med Aalborg
kredsen stablet et arrangement på bene-
ne, der er lidt anderledes end hvad vi el-

Gravene 27 .Viborg
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,ti .•ltonomlen
I topform

181ltullen

lers er vandt til. Der er sendt plakater og
brochurer ud i samtlige haller, som er
medlemmer af Sammenslutningen af
Bowlinghaller.

At landsfinalen skal spilles i Viborg,
burde skærpe interessen for netop Vi-
borgs bowlingspillere. Endnu er der des-
værre ikke blevet vist den store interesse
for at vinde denne drømme tur.

Men mon ikke interessen bliver skær-
pet i den kommende tid, hvor den lokale
point-jagt nu er færdigspillet for denne
gang. Et godt råd - vent ikke for længe -
det kan være svært at vælte 630 kegler på
tre serier, som måske bliver det der skal
slåes for at komme med i halfinalen.

Læs brochuren, køb en slagseddel til 15
kr. - lej en bane og spil tre serier, hvis du
så har væltet kegler nok er du på listen
over de 12 der går til halfinalen.

® Bikuben

el_installationer.
og el-anlæg 01
til ethvert fonna

~VibOrgApS

~Aut.el-in-/telf 0&&24555V stallatør/Klokkestøbervej 1/8800 Viborg
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Nye ideer og skærpede krav til
vores elitebowlere
Der er nu for alvor ved at blive stillet krav
til de bowlere der vil gøre sig forhåbnin-
ger om at komme på de danske landshold.

Den nye landstræner for damerne, Ole
Slagslunde, København, har sammen
med UK-chef Margit Bangsø, Herning,
allerede fået sat styr på tingene, så alle
ved hvad de har at rette sig efter.

Det er træning mindst tre gange om
ugen nede ved banerne, som skal føres
ind på en dertil lavet skema. Der er lagt
op til endnu flere samlinger for at kunne
følge de enkelte spillere i den fremgang
der forhåbentlig bliver resultatet af den
øgede træningsindsats.

Både Ole Slagslunde og Margit Bangsø
har gjort det forståelig for alle, at der ikke
mere er plads på det danske landshold,
hvis man ikke opfylder de »rimelige
krav« der bliver stillet.

Desværre har enkelte af vores bedste
spillere meldt fra på grund af de skærpede
krav. Dette gælder heldigvis ikke de spil-
lere fra Viborg, som er blevet udtaget til
A-gruppen, der pr. 10. september bestod
af følgende: Helle Andersen, Puds, Lene
Klitte Andersen, Hot Spot, Liselotte An-
kerdal, Trekanten, Conni Burkai, Tre-
kanten, Dorthe Bierregaard, Ten Pin,
Conni Christensen, Sharks, Helle Jacob-

TORBEN JUSTESEN
B0SSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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LOTTERISPIL
hver mandag kl. 18,50

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowlingklubbernes
støtteforening

VI UDFØRER ALT INDENFOR

• vve- INSTALLATIONER
• SMEDEARBEJDE
• BLIKKENSLAGERARBEJDE

• OLIEFYR
• NATURGAS EKSPERT

sA KONTAKT OS FOR
ET UFORBINDENDE TILBUD

nielsen kS
v'Enk Faarup og Kurt Jensen

Kontor og værksted: Fatinkvej • 8800 Viborg. Telefon (06) 62 54 88

~® Tilsluttet VVS-branchens garantiordning til
20

sen, Exodus, Annette Jespersen, TenPin,
Helle Jørgensen, ST, Margit Nielsen,
Chock, Anne Rath, Ten Pin og Trine Si-
monsen, ST
Udover disse 12damer der indtil videre

danner A-gruppen, er der udtaget en B-
gruppe, bestående af 10 damer. Denne
gruppe indeholder ikke Viborg-spillere.

»Projekt 91«
Hos herrerne er der også sket nytænkning
af betydning. Det sker under navnet
»Projekt 91«.
Der er i de forskellige bowlinghaller

udtaget nogle emner, som skønnes veleg-
net til at gå ind i et træningsprogram, der
vist nok er ukendt for de fleste. Der er af
landstræner Eiben Henriksen blevet udar-
bejdet et sandt eldorado af træningsske-
maer, som hver enkelt spiller har fået ud-
leveret. Der bliver lagt stor vægt på, at
træne de enkelte detaljer så ofte, at det
forhåbentlig indenfor en overskuelig
fremtid bliver lidt mere naturligt at spille
»rigtig« bowling. Måske kan vi med dette
program begynde at øjne chancen for at
vores herrespillere med tiden kan nå lidt
højere op på den internationale rangstige,
men der er lang vej endnu.
Der er indtil videre ikke udtaget nogen

A-gruppe hos herrerne. Alle er i B-grup-
pen, som indtil videre tæller et ukendt an-
tal spillere.
Det er planen at der inden januar udta-

ges en A-gruppe.
Landstræner Eiben Henriksen har gjort

det klart, at de spillere der ikke er med i
»Projekt 91« vil få meget vanskeligt ved
at spille sig på det danske landshold, men
helt at udelukke disse vil man ikke.



HosSDS
skræddersyr vi

økonomiske løsninger
Kom ind og lad os

syet økonomisæt
til Dem.

SPAREKASSEN ---. ••.••
-dinpmlJlemløser/



Uddannelse af
turneringsledere
Viborg har i mange år kørt en helt speciel
ordning med hensyn til turneringsledere.
Dansk Bowling Forbund vil nu stille

krav om en bedre uddannelse af vores tur-
neringsledere.
Vi håber at der i Viborg er 8-10 perso-

ner, der kunne tænke sig at gå ind i dette
arbejde. Der vil blive ydet en godtgørelse
på 50 kr. pr. start.

Hvis det har din interesse så ret hen-
vendelse til din klubbestyrelse eller til be-
styrelsen i Viborg Kredsen.

Tak for hjælpen
På et bestyrelsesmøde i Bowlinghallen Vi-
borg, er det blevet besluttet at ændre den
hidtil brugte praksis med kun at benytte
ulønnede hjælpere til banepasningen i af-
tentimerne. Vi har måtte konstatere, at
ikke alle huskede at komme når de havde

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl
og en swing-om .. !
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For os er der gået
sport i at holde din
økonomi i form.

~II ARBEJDERNES
~Uk:.lANDSBANK

- din økonomipartner

Skr. Mathiasgade 34, 8800 Viborg.
Tlf 06 - 62 63 77

vagten. Det gav lidt utilfredshed hos klub-
berne, der selvfølgelig forventer en vis
service, når man betaler for banerne.
Mange af de ulønnede hjælpere har

passet deres vagter upåklageligt og hallen
har været yderst taknemlig for den indsats
der er blevet ydet. Men for ikke at trække
endnu større veksler på disse mennesker,
har bestyrelsen valgt at tage det skridt,
som vi hele tiden har været klar over skul-
le tages på et eller andet tidspunkt. Da
samtidig hallens økonomi giver mulighed
for en beskeden løn til aftenvagterne, har
bestyrelsen syntes det var fornuftigt, at få
det kørt ind i lidt mere stabile rammer.

Vi har dog stadig mandag aften besat
med ulønnede hjælpere.



BOX 81
MADSEN & N0RREMARK

Vestergade 17 06613400
Matinique Part-Two Radio Levis Pence Edwin
Wrangler News Double-Dut y .Fellini Martomod

SKOringen
V1T. KIRK
Vestergigade 13, Viborg. Tit. 620952

o •- pa gensyn I ...
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Eneforhandling af 1~t!1~:I
-elnaSV' R De selv ... få ideer og råd

hos erfarne fagfolk på Strøget

ser. MATHIASGADE 41
8800 VIBORG
TLF. 06 - 62 90 07

ØSTERGADE12
8600 SILKEBORG
TLF. 06 - 822006

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med druesukker

AIS BRYGGE:lUET OnJ:N

Special-Trykkeriet Viborg a-s


